Lapa/Bahia, perfazendo uma área total de 720m2, para servir de apoio às atividades da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento do 
município de Bom Jesus da Lapa-Bahia. Sendo o imóvel utilizado como Canil para Apreensão e Assistência aos Animais abandonados em vias 
públicas”  

Valor Global Anual: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

Fundamento Legal – Lei n° 14.133/21. Inciso V, art. 74. 

Unidade Orçamentária: – 1010 Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento e Empreendedorismo  

Projeto Atividade: 20.605.7.2.010 – Gestão de Ações de Agricultura e Abastecimento